
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 51

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 7 DEL 11-04-2019

Oggetto: Liquidazione fattura al Revisore Unico dei Conti Rag.Lucio Astolfi per espletamento incarico
annualita' 2018.

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di aprile, il Responsabile del servizio
Lattanzi Patrizia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n.2 del 10/2/2018 con la quale  e' stato nominato
Revisore Unico dei Conti, per il triennio 2018/2020 il Rag.Lucio Astolfi, con studio in Terni Via V.
Alfieri, 7   C.F. STL LCU 59E12 Z110F e P.iva 00420330557 individuato tramite sorteggio da parte
della Prefettura di Perugia attribuendo allo stesso un compenso di € 1.200,00 comprensivo di iva ed
oneri per ciascuno degli anni del triennio;

RICHIAMATO il proprio precedente atto n.37 del 31/12/2018 con il quale, in seguito alla nomina
succitata era stato assunto impegno di spesa per l'intero triennio nell'importo di € 1.200,00 per
ciascuno degli anni 2018/2019/2020;

VISTO che sul citato impegno n.119 del 31/12/2018 di € 1.200.00 e' stato acquisito il CIG n.
Z0A269ADD5;

VISTO:

che il Rag. Lucio Astolfi sta regolarmente svolgendo la funzione di Revisore dei Conti;
che, lo stessa, ha chiesto il pagamento del compenso per l'annualita' 2018 con la fattura n.3PA
del 01/03/2019 dell'importo complessivo 1.200,00 di cui € 983.61 Imponiile ed € 216.39 per IVA
22%;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura a saldo del compenso
dovuto per il l'anno 2018 nell'importo complessivo di Euro 1.200,00 mediante imputazione all'ex
Cap.10 art.3. "compensi al revisore dei conti" codice 01.01-1.03.02.01.008 dell’esercizio finanziario
provvisorio 2019 R.P.2018, giusto Impegno di Spesa n.119/2018;

Verificata la regolarità contributiva del DURC rilasciato dall'INAIL ed avente scadenza 26/07/2019;



Di dare atto che la presente determinazione diverra' esecutiva con l'apposizione del visto di regolarita'
contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato da parte del sottoscritto Responsabile del
Servizio Finanziario di questo Ente;

D E T E R M I N A

1) di procedere alla liquidazione in favore del Rag.Lucio Astolfi Revisore Unico dei Conti per il triennio
2018/2020, a saldo del compenso dovuto per l'anno 2018 nell'importo complessivo di Euro 1.200,00
giusta fattura n.3PA del 01/03/2019, mediante imputazione all'ex Cap.10 art.3. dell’esercizio
finanziario provvisorio 2019 R.P.2018 cod. 01.01-1.03.02.01.008;

2)Di dare atto che la presente determinazione diverra' esecutiva con l'apposizione del visto di
regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato da parte del sottoscritto Responsabile
del Servizio Finanziario di questo Ente;

3) di dare atto, anche ai fini della trasparenza amministrativa, che la presente determinazione sarà
pubblicata all'albo comunale per giorni 15 consecutivi.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 11-04-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 19-04-2019    al 04-05-2019
Lì  19-04-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 11-04-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


